

SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	III kwartał 2010 01.07.2010- 30.09.2010	3 kwartały 2010 01.01.2010- 30.09.2010	III kwartał 2009 01.07.2009- 30.09.2009	3 kwartały 2009 01.01.2009- 30.09.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody netto	150 373	412 344	127 295	347 763
Koszt własny sprzedaży	(132 206)	(372 073)	(114 996)	(319 229)
Zysk brutto ze sprzedaży	18 167	40 271	12 299	28 534
Pozostałe przychody	(135)	2 207	438	5 416
Koszty sprzedaży i marketingu	(5 605)	(12 411)	(3 421)	(9 522)
Koszty ogólnego zarządu	(11 986)	(32 959)	(8 558)	(29 295)
Pozostałe koszty	(361)	(2 692)	(1 263)	(2 520)
Zysk z działalności operacyjnej	80	(5 584)	(505)	(7 387)
Przychody finansowe	(242)	1 775	(406)	2 800
Koszty finansowe	422	(469)	(698)	(929)
Udział w zyskach netto jednostek stowarzyszonych	125	531	131	611
Zysk przed opodatkowaniem	385	(3 747)	(1 478)	(4 905)
Podatek dochodowy	231	209	95	(2)
Zysk netto za rok obrotowy	616	(3 538)	(1 383)	(4 907)
Z wyceny rzeczowego majątku trwałego	0	(10 864)	0	0
Z wyceny inwestycji w nieruchomości	0	0	0	0
Podatek odroczony	0	2 064	0	0
Inne całkowite dochody razem	0	(8 800)	0	0
Całkowite dochody za rok obrotowy	616	(12 338)	(1 383)	(4 907)
Zysk netto, z tego przypadający:	616	(3 538)	(1 383)	(4 907)
-akcjonariuszom podmiotu dominującego	599	(3 574)	(1 393)	(4 939)
-akcjonariuszom mniejszościowym	17	36	10	32
Całkowite dochody, z tego przypadające:	616	(12 338)	(1 383)	(4 907)
-akcjonariuszom podmiotu dominującego	599	(12 374)	(1 393)	(4 939)
-akcjonariuszom mniejszościowym	17	36	10	32
Zysk na jedną akcję (w zł)				
Podstawowy/rozwodniony zysk na akcję	0,02	(0,11)	(0,04)	(0,15)

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

	III kwartał 2010 01.07.2010- 30.09.2010	3 kwartały 2010 01.01.2010- 30.09.2010	III kwartał 2009 01.07.2009- 30.09.2009	3 kwartały 2009 01.01.2009- 30.09.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody netto	109 469	307 681	93 861	265 989
Koszt własny sprzedaży	(98 495)	(281 938)	(86 297)	(248 433)
Zysk brutto ze sprzedaży	10 974	25 743	7 564	17 556
Pozostałe przychody	(165)	1 779	942	5 138
Koszty sprzedaży i marketingu	(988)	(3 077)	(1 033)	(2 793)
Koszty ogólnego zarządu	(9 824)	(26 517)	(7 474)	(24 003)
Pozostałe koszty	(382)	(2 911)	(498)	(1 833)
Zysk z działalności operacyjnej	(385)	(4 983)	(499)	(5 935)
Przychody finansowe	(340)	3 484	(889)	4 110
Koszty finansowe	624	(243)	(30)	(64)
Zysk przed opodatkowaniem	(101)	(1 742)	(1 418)	(1 889)
Podatek dochodowy	164	0	0	(24)
Zysk netto za rok obrotowy	63	(1 742)	(1 418)	(1 913)
Z wyceny rzeczowego majątku trwałego	0	(2 375)	0	0
Z wyceny inwestycji w nieruchomości	0	0	0	0
Podatek odroczony	0	451	0	0
Inne całkowite dochody razem	0	(1 924)	0	0
Całkowite dochody za rok obrotowy	63	(3 666)	(1 418)	(1 913)
Zysk na jedną akcję (w zł)				
Podstawowy/rozwodniony zysk na akcję	0,002	(0,05)	(0,05)	(0,06)